
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

„Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 – projektová dokumentace“ 
 

 
I. Veřejný zadavatel 

 
Název zadavatele: Město Ivančice 
Sídlo zadavatele:  Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:   00281859 
 

II. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 
Předmět zakázky Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení dále uvedených 

jednotlivých stupňů projektové dokumentace podle 
ARCHITEKTONICKÉ STUDIE, v rozsahu a podle SMLOUVY a 
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména (nikoliv však 
pouze) zákonem č. 283/2021 Sb. stavebním zákonem ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb 
ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č.169/2016 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
Každý stupeň projektové dokumentace musí být v souladu 
s příslušnými právními předpisy ke dni jejího předání. 
 
předmětem části VZ č. 1 - provést a vyhodnotit posudky a průzkumy, 
nezbytné pro zpracování projektové dokumentace (PR); vypracovat 
projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení (DSP); 
obstarat společné povolení včetně zabezpečení nabytí jeho právní 
moci (SP); vypracovat projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
(DPS); poskytovat zadavateli technickou pomoc při výběru 
zhotovitele stavby (HN); provést výkony autorského dohledu při 
realizaci stavby (AD). 

 
předmětem části VZ č. 2 - vypracovat projektovou dokumentaci 
interiérového vybavení (DPSINT); poskytovat technickou pomoc při 
výběru zhotovitele interiérového vybavení (HNINT). 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. 

CPV 
Architektonické, stavební, technické a inspekční služby         71000000-8  
Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů    71242000-6 
Určování a sestavování výkazu výměr           71246000-4  
Dohled nad stavebními pracemi            71247000-1  
Architektonické, technické a zeměměřičské služby          71250000-5  
 
URL zakázky    https://zakazky.ivancice.cz/vz00000076 
 
Druh veřejné zakázky  služby 
Druh zadávacího řízení otevřené řízení; podlimitní řízení 
 
Předpokládaná cena  3.400.000,- Kč 
 



III. Vybraný dodavatel 
Cena dle smlouvy 
1. část - zpracování projektové dokumentace (zahrnující PR, DSP, SP, DPS, HN a AD) 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO Cena v Kč bez DPH Pořadí 

2 
ARCHA 66 a.s., 
Krkoškova 502/27, 
613 00 Brno 

26236885 2 820 000,- Kč 1 

 
Seznam hodnocených nabídek část VZ č. 1 
1. Nabídka č. 2 - ARCHA 66 a.s., IČO: 26236885, se sídlem Krkoškova 502/27, 

613 00 Brno;  
2. Nabídka č. 3 - Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem Purkyňova 71/99, 

61200 Brno. 
 
Popis hodnocení 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

Kritérium Váha 
kritéria 

1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 80 % 

2. Kritérium: Lhůta dodání v kalendářních dnech od předání/převzetí DPS  20 % 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Způsob hodnocení: 
1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

2. Kritérium: Lhůta dodání v kalendářních dnech předání/převzetí DPS  
Číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Stanovení nejvhodnější nabídky 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u 
jednotlivých nabídek, hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 
nejúspěšnější stanoví nabídku, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty vážených bodů. 
 
Hodnocení nabídek: 
 
ARCHA 66 a.s. 
Kritérium č. 1 – nabídková cena 
 
Bodové hodnocení  

   2 820 000 x 100 
--------------------------- = 100 
       2 820 000 

Kritérium č. 2 - Lhůta dodání v kalendářních dnech 
Bodové hodnocení           120 x 100 

--------------------------- = 100 
               120 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria č. 1 80 bodů 
Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria č. 2 20 bodů 
Celková hodnota vážených bodů hodnocení 100 bodů 



ATELIER 99 s.r.o. 
Kritérium č. 1 – nabídková cena 
 
Bodové hodnocení  

   2 820 000 x 100 
--------------------------- = 60,52 
       4 660 000 

Kritérium č. 2 - Lhůta dodání v kalendářních dnech 
Bodové hodnocení           120 x 100 

--------------------------- = 60 
               200 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria č. 1 48,42 bodů 
Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria č. 2 12,00 bodů 
Celková hodnota vážených bodů hodnocení 60,42 bodů 
 
Výsledek hodnocení pro část VZ č. 1 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení 
(celková hodnota 
vážených bodů) 

Pořadí 
nabídek 

ARCHA 66 a.s., IČO: 26236885, se sídlem 
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno 

100 1 

Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem 
Purkyňova 71/99, 61200 Brno 

60,42 2 

 
2. část - zpracování projektové dokumentace interiérového vybavení (zahrnující DPSINT, HN, 

HNINT) 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO Cena v Kč bez DPH pořadí 

1 
ČTYŘSTĚN s.r.o., 
Nové Sady 988/2, 

602 00 Brno 
05874033 876 000,- Kč 1 

 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl 
jediný účastník. 

Pro část č. 1 - zpracování projektové dokumentace (zahrnující PR, DSP, SP, DPS, HN a AD) 

Firma sídlo IČO 
ARCHA 66 a.s. Krkoškova 502/27, 613 00 Brno 26236885 

 
Nabídka vybraného dodavatele vyhověla všem požadavkům stanoveným ZZVZ a zadavatelem a je 
vzhledem k vymezeným hodnotícím kritériím nejvýhodnější. 

Pro část č. 2 - zpracování projektové dokumentace interiérového vybavení (zahrnující DPSINT, 
HN, HNINT) 

Firma sídlo IČO 
ČTYŘSTĚN s.r.o. Nové Sady 988/2, 602 00 Brno 05874033 



 
Nabídka vybraného dodavatele vyhověla všem požadavkům stanoveným ZZVZ a zadavatelem. 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl 
jediný účastník.  

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM 
PODDODAVATELE 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Účastníci 
Číslo 

nabídky 
Subjekt  IČO Adresa  Část VZ č. 

1 ČTYŘSTĚN s.r.o. 05874033 Nové Sady 988/2, 602 00 Brno 2 
2 ARCHA 66 a.s. 26236885 Krkoškova 502/27, 613 00 Brno 1 
3 Atelier 99 s.r.o. 02463245 Purkyňova 71/99, 61200 Brno 1 a 2 

 
VI. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 
 
Zadavatel na základě nesplnění povinnosti účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se 
sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno. Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit 
účastníka zadávacího řízení, pokud nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny 
údaje, doklady na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. Zadavatel vyzval účastníka podáním (žádostí) 
ze dne 10.02.2023 k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazující splnění 
kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Ve stanovené lhůtě 
účastník zadavateli ničeho nepředložil. Pouze po lhůtě poskytnuté ve výše uvedené žádosti účastník 
doručil zadavateli sdělení, ve kterém odstupujete z této části veřejné zakázky. Zadavatel na základě 
shora uvedeného rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení, tj. z části č. 2 
veřejné zakázky. 
 
VII. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
V Ivančicích dne 02.06.2023 
 

 

elektronicky podepsáno 

 
Jaroslav Sojka 
místostarosta města Ivančice 
 


		2023-06-02T09:07:47+0200
	Jaroslav Sojka




